
 

 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
06 травня 2025 року                                                                                            № 73 
 
Про погодження та надання повноважень членам громадського 

формування з охорони громадського порядку «Муніципальна варта 

Гірської ОТГ» на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення 
 

Розглянувши звернення керівника виконавчого органу громадського 

формування з охорони громадського порядку «Муніципальна варта Гірської 

ОТГ» від 09.04.2025, керуючись Кодексом України про адміністративні 

правопорушення, п. 4 частини третьої статті 13 Закону України «Про участь 

громадян в охороні громадського порядку і державного кордону», Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської 

сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити та Надати повноваження членам громадського формування з 

охорони громадського порядку «Муніципальна варта Гірської ОТГ» на 

складання протоколів про адміністративні правопорушення при виявленні 

порушень за наступними статтями Кодексу України про адміністративні 

правопорушення: 
1.1. ст.152. Порушення державних стандартів, норм і правил у сфері 

благоустрою населених пунктів, правил благоустрою територій населених 

пунктів. 
1.2. ст.154. Порушення правил тримання собак і котів. 
1.3. ст.160. Торгівля з рук у невстановлених місцях. 
1.4. ст. 175-1. Курінні тютюнових виробів у заборонених місцях. 
1.5. ст.179. Розпивання пива, алкогольних, слабоалкогольних напоїв на 

виробництві. 
2. Затвердити форму протоколу про адміністративні правопорушення 

(додаток 1). 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

з питань цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Чабана 

О.В. 
 

Сільський голова  Роман ДМИТРІВ 


